



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO  
INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Novembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
2	FD	açúcar granulado acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto. contendo 15 pacote de	122,85000	245,70
36	UN	álcool etílico, tipo hidratado, 92,8 graus gl, apresentação líquida, embalagem em frasco plástico com tampa rosqueável e lacre de segurança com 1000ml, certificado inmetro e norma abnt nbr 5991/4	12,00000	432,00
12	CX	álcool gel 70% para limpeza e desinfecção, mata bacterias de 500ml caixa com 12 unidades	187,89167	2.254,70
1	CX	alfinete para mural nº 13, em aço inoxidável, com cabeça plástica na cor azul em caixas com 50 unidades.	6,99000	6,99
1	CX	alfinetes para mural nº13, em aço inoxidável com cabeça.	5,45000	5,45
1	UN	almofada p/ carimbo, tamanho pequeno, nº 3 c/ base medindo 12 x 8 cm em tecido, entintada na cor azul e preta.	12,20000	12,20
4	UN	almofada para carimbo	6,90000	27,60
1	UN	assento sanitário	21,80000	21,80
1	UN	assento sanitário adulto, branco, universal.	26,95000	26,95
1	UN	bacia, material plástico rígido, tamanho grande, diâmetro 40 cm, capacidade 20l	28,98000	28,98
3	UN	balde plástico t.grande 20 lt	12,00000	36,00
1	UN	bandeja	189,80000	189,80
1	UN	bota de pvc injetado, nº 38 forro interno: poliéster, cano médio na cor: branco, solado antiderrapante, sem ranhuras.	39,99000	39,99
1	UN	bota de pvc injetado, nº 40 forro interno: poliéster, cano médio na cor: branco, solado antiderrapante, sem ranhuras.	39,99000	39,99
100	UN	buca fixação 6 mm	0,05000	5,00
2	FD	café puro torrado e moído, procedente de grãos sãos, limpos e isentos de impurezas, acondicionado em pacote aluminizado alto vácuo, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e proc	399,80000	799,60
1	UN	caixa descarga branca	26,00000	26,00
25	UN	caixa plástica para arquivo morto desmontável em plástico polionda, dimensões 365x25x135mm.	15,50000	387,50
2	UN	calculadora de mesa dimensões 17,5x10,6x2,5 cm, 12 dígitos, visor lcd. 4 operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, inversor de sinais, seletor decimal e de arredondamento, solar/bateria g10.	38,94500	77,89
1	UN	caneco de 3,80 litros em alumínio polido, produto fabricado com alumínio de alta qualidade, com cabo baquelite, resistente a alta temperatura, tendo como objetivo atender as necessidades	58,80000	58,80
5	CX	caneta esferográfica na cor azul corpo cristal transparente (acrílico) resistente, com ponta biqueira plástica ou em aço inox, esfera de tungstênio de 1,0 mm,( escrita média), sem falhas e sem borrões. tampa biqueira e de parte superior da caneta na c	49,51200	247,56
1	CX	caneta esferográfica na cor azul e preta corpo cristal transparente (acrílico) resistente, com ponta biqueira plástica ou em aço inox, esfera de tungstênio de 1,0 mm,( escrita média), sem falhas e sem borrões. tampa biqueira e de parte superior da cane	40,00000	40,00
1	UN		5,87000	5,87



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO  
INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Novembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
		CANETA MARCADOR PERMANENTE PONTA POROSA, ESCREVE EM INÚMERAS SUPERFÍCIES COMO CD, DVD, VIDRO, TECIDO, MADEIRA, PLÁSTICOS, METAIS E MUITO MAIS. CANETA DE EXCELENTE QUALIDADE SECA QUASE QUE INSTANTANEAMENTE		
20	UN	CHÁ MATE	10,49000	209,80
6	CX	CLIPS Nº.2	4,07500	24,45
15	CX	CLIPS Nº.4	-20,00800	-300,12
5	UN	COLA BRANCA	3,97000	19,85
25	UN	COLA EM BASTÃO, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO, À BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSÍDEO EM TUBO COM 20G, COM TAMPAS HERMÉTICAS QUE EVITA O RESSECAMENTO.	5,99000	149,75
15	UN	COLHER DE MESA, TODA SUA ESTRUTURA EM AÇO INOX, TAMANHO APROXIMADO 19CM TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I	12,98000	194,70
4	UN	CONCHA	42,50000	170,00
8	CX	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180ML, COM NO MÍNIMO 198G, SEM TAMPAS, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, EMBALAGEM SACOS PLÁSTICOS EM MANGA INVOLÚCULO COM 100 UNIDADES, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS. NA EMBALAGEM	131,63875	1.053,11
24	UN	COPOS DE VIDRO	6,78000	162,72
5	UN	CORRETIVO LÍQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODOROS, NÃO INFLAMÁVEL, COM CRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EM FRASCO COM 18ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	4,80000	24,00
1	CX	CX COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ 50 ML	63,00000	63,00
1	CX	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 2 LITROS, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 06 UNID.	34,80000	34,80
23	UN	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 2 LITROS, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	15,00000	345,00
1	CX	DESINFETANTE LÍQUIDO, AROMATIZADO: DAMA DA NOITE, EUCALIPTO E LAVANDA PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM GALÃO COM 02 LITROS CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. C	26,70000	26,70
40	UN	DESODORIZADO GEL ADESIVO COM APLICADOR DE 6 DISCO. PARA VASO SANITÁRIO.	18,50000	740,00
36	UN	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC, ESSÊNCIAS SUAVES, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRASCO CONTENDO 360ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,	13,00000	468,00
18	UN	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500ML.	2,00000	36,00
3	UN	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	36,89000	110,67
4	UN	DISPENSER SABONETE ÁLCOOL EM GEL-500 ML OU 1000 ML	43,50000	174,00
1	UN	ENGATE 50CM	3,55000	3,55
10	UN	ENVELOPE 162X229	2,00000	20,00
50	UN	ENVELOPE 240 X 340	3,00000	150,00
30	UN	ENVELOPE BRANCO TAM. MED. 162 X 229 MM.	0,36000	10,80
30	UN	ENVELOPE BRANCO TAM. MED. 240 X 340 MM.	0,42700	12,81
10	UN	ENVELOPE BRANCO TAM. PEQUENO PARA CARTA.	0,11000	1,10
6	UN	ENVELOPE OURO TAM. MED. 162 X 229MM.	0,21833	1,31



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO  
INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Novembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
17	UN	ENVELOPE OURO TAM. MED. 260 X 360MM.	0,48588	8,26
20	UN	ENVELOPE OURO TAM. MED. 310 X 410 MM.	0,60000	12,00
9	UN	ENVELOPE PARDO GRANDE TAM.MED 310X410MM	0,55556	5,00
100	UN	ENVELOPE PARDO MÉDIO TAM. MED. 242X336MM A4	0,45000	45,00
20	UN	ENVELOPE PARDO TAM. MED. 200MM X 280MM.	0,29100	5,82
1	UN	ENXADAS COM CABO ESTREITA	23,50000	23,50
10	UN	ESCOVA COM SUPORTE, PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO MADINDO 30 X35	9,00000	90,00
5	UN	ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE PARA LIMPEZA MEDINDO 90X69X19MM, SENDO UM LADO COM FIBRA SINTÉTICA E ABRASIVA P/LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DIFÍCEIS E O OUTRO LADO DE ESPUMA DE POLIURETANO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS.	2,50000	12,50
20	UN	ESPONJA WISH DE LIMPEZA	1,00000	20,00
2	UN	ESTILETE EM CORPO PLÁSTICO C/ AVANÇO MANUAL DE LÂMINA DESCARTÁVEL, P/ SER USADO C/ UMA SÓ MÃO, LARGURA DA LÂMINA EM AÇO DE 18MM, USADO P/ CORTAR PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E PLÁSTICOS.	7,08000	14,16
2	UN	EXTENSÃO 10 METROS	35,67500	71,35
1	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150MM DE CUMPRIMENTO P/ EXTRAÇÃO DE GRAMPO 26/6.	4,17000	4,17
20	UN	FACA	6,49000	129,80
2	UN	FACÕES 18 POL	48,90000	97,80
5	UN	FITA ADESIVA 45X45	4,99000	24,95
5	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40	3,50000	17,50
2	RL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAM. MED. 48MM X 50M.	5,00000	10,00
5	RL	FITA AUTO ADESIVA DUREX TRANSPARENTE, FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, COBERTO COM ADESIVO ACRILICO-MEDINDO 12 MM X 30M, TAMANHO MÉDIO.	1,25000	6,25
35	UN	FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 60X60CM, COR LARANJA, ACABAMENTO NAS BORDAS, DUPLA FACE FLANELADA.	3,49857	122,45
10	UN	GARFO	6,49000	64,90
1	UN	GARRAFA TÉRMICA, EM AÇO INOX PRESSÃO - 2,50L INOX/PRETA	289,90000	289,90
1	UN	GRAMPEADOR 25 FOLHAS METÁLICO DE MESA G104 PRETO ALTA QUALIDADE, BASE 12,7CM, COR PRETO, ESPAÇO DE 63MM PARA AS FOLHAS, ESTRUTURA METÁLICA, GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS, GRAMPOS COMPATÍVEIS 24/6 E 26/6, MODELO MESA	39,99000	39,99
4	UN	GRAMPEADOR METÁLICO TIPO ALICATE, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES 167X26X71MM, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO PINTURA EPOXI (LÍQUIDA), BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM ACABA	32,02500	128,10
1	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR	95,00000	95,00
2	PCT	GRAMPO PARA PASTA, TIPO TRILHO, PLASTICO POLIPROPILENTÉ, BRANCO, MEDIDAS: 19,5 X 7CM PARA 200 FOLHAS.	26,65000	53,30
3	UN	GRAMPO PLÁSTICO. P/PASTA	18,99000	56,97
2	CX	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM.	6,93000	13,86
4	UN	INTERRUPTORES PARA ALVENARIA 10A	4,20000	16,80
2	KIT	JOGO DE XICARA PARA CAFÉ COM 12 PEÇAS	119,88000	239,76
1	UN	LÁPIS PRETO Nº2	59,90000	59,90
1	CX		64,00000	64,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO  
INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Novembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
		LÁPIS PRETO DE GRAFITE, Nº 02, COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, CORPO CILÍNDRICO, EM MADEIRA NA COR PRETA.		
6	UN	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	2,90000	17,40
2	UN	LIVRO ATA , 37 A S/M, CAPA PRETA, C/ 50 FOLHAS NUMERADAS.	9,35500	18,71
1	UN	LIXEIRA BONITA DE 170 LITROS IDEAL PARA RESIDENCIA COR BRANCA.	750,00000	750,00
1	UN	LIXEIRA COM PEDAL E BALDE DE AÇO INOX DE 20 LITROS, COM TAMPA	380,00000	380,00
16	UN	LIXEIRA PLÁSTICA	7,00000	112,00
25	MT	MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL PVC-TRANÇADO EM NÁILON, DIÂMETRO 1/2 POL, ESPESSURA 2 MM.	4,98000	124,50
10	UN	MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, CORES VARIADAS.	3,00000	30,00
50	CX	MÁSCARA COM 50 UND TRIPLA DESCARTÁVEL COM FILTRO	28,99000	1.449,50
1	UN	MOLHA DEDO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICOSE, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSENCIA AROMÁTICA, EMBALAGEM REDONDA DE PLÁSTICO COM 12 GRAMAS	3,07000	3,07
10	UN	PANO DE CHÃO 45/78 CM	10,00000	100,00
8	UN	PANO DE PRATO	5,79750	46,38
5	RL	PANO MULTIUSO COM 50 UNIDADES	15,00000	75,00
10	UN	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, DE ALTA QUALIDADE; COMPOSTO DE 100% FIBRA NATURAL VIRGEM, 100% CELULOSE VIRGEM (NÃO RECICLADO); APRESENTANDO FOLHA SIMPLES, ALVURA SUPERIOR A 80%; COM NO MÍNIMO 2 SEGUNDOS DE ABSORÇÃO (MÉTODO GOTTA) PODENDO CONTER MICRO FUROS NECESS	65,00000	650,00
3	FD	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO EXTRA FOLHA SIMPLES FARDO COM 8 ROLOS, MATERIAL, 100% FIBRA CELULÓSICA COM 300METROS.	54,18333	162,55
10	RESMA	PAPEL SULFIT A-4	20,00000	200,00
1	CX	PAPEL SULFITE BRANCO ALCALINO DE 75G/M², A4 (210X297) CAIXA C/ 10 RESMA DE 500 FOLHAS.	230,00000	230,00
28	PCT	PAPEL TOALHA	11,09643	310,70
50	UN	PARAFUSO MAD MOTAGEM 4,0X45MM	0,11000	5,50
2	UN	PASTA ARQUIVO MORTO	6,35000	12,70
5	UN	PASTA C/GRAMPO	1,00000	5,00
5	UN	PASTA CATALOGO	38,45000	192,25
3	UN	PASTA SUSPensa EM CARTÃO KRAFT, POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS, 405 X 15 MM, ACOMPANHA 1 VISOR + ETIQUETA BRANCA E 1 GRAMPO PLÁSTICO, GRAMATURA: 170 A 200G ESPESSURA: 0,25 A 0,28 MM, MEDIDA PRODUTO ACABADO: 361 X 240 MM.	1,99000	5,97
10	UN	PASTA TRILHO SUSPensa	3,10000	31,00
6	UN	PEDRA SANITÁRIA	3,27667	19,66
2	UN	PERFURADOR DE PAPEL COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPÉIS DE UMA SÓ VEZ (PAPEL 75G/M2).	25,00000	50,00
2	UN	PERFURADOR PARA PAPEL, MÉDIO, CORPO EM FERRO FUNDIDO, PINTURA EM EPÓXI, COM PORTA RESÍDUOS EM PVC NA BASE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 12 FOLHAS DE PAPEL SULFITE COM 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, COM 1 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	9,50000	19,00
10	PCT	PILHA DURACELL AA	11,98000	119,80
15	UN	PILHAS PEQUENAS, TIPO PALITO (AAA)	12,98000	194,70
10	UN		6,49000	64,90



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO  
INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Novembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
		PRATO MATERIAL PORCELANA APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO FUNDO, FORMATO CIRCULAR DIÂMETRO 22CM, COR BRANCA.		
1	UN	RASTELO PARA JARDIM, 22 DENTES, PALHETAS DE AÇO, REGULÁVEL, COM CABO.	18,00000	18,00
5	UN	REGUA	1,00000	5,00
3	UN	RELÓGIO ANALÓGICO DE PAREDE REDONDO, PONTEIROS MARCADORES DE HORA, MINUTOS E SEGUNDOS; FUNDO BRANCO; ARO PRETO; COM NÚMEROS ARÁBICOS PRETOS DE 1 A 12; FUNCIONAMENTO À PILHA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 26,5 X 26,5 X 4 CM, PESO APROXIMADO:0,44 KG. GARANTIA MÍN	36,19000	108,56
3	UN	REMOVEDOR DE SUJEIRAS IDEAL PARA LAVAR PISOS, AZULEJOS, CERÂMICAS, ARDÓSIA, GRANILITE E CALÇADAS EM GERAL, REMOVENDO OS ENCARDIDOS E SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS. ACONDICIONADO EM GALÃO CONTENDO 5 LITROS, COM TAMPA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTO.	37,00000	111,00
10	UN	REMOVEDOR DE SUJEIRAS IDEAL PARA LAVAR PISOS, AZULEJOS, CERÂMICAS, ARDÓSIA, GRANILITE E CALÇADAS EM GERAL, REMOVENDO OS ENCARDIDOS E SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS. ACONDICIONADO EM GALÃO CONTENDO 5 LITROS, COM TAMPA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTO.	25,00000	250,00
3	UN	REMOVEX LIMPEZA PROFUNDA	37,00000	111,00
2	UN	RODO GRANDE	12,00000	24,00
3	PCT	SABÃO, EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, PACOTE COM 05 UNIDADES PEQUENO.	13,50000	40,50
14	CX	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO DE 500ML COM VÁLVULAS PUMP CAIXA COM 12 UNIDADES	143,91429	2.014,80
1	UN	SABONETE LÍQUIDO, PARA AS MÃOS, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SEPTICO, AROMATIZADO ERVA-DOCE OU FLORAL, ACONDICIONADO EM GALÃO CONTENDO 5 LITROS, COM TAMPA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTO.	33,86000	33,86
40	UN	SACO PARA LIXO 100LT	4,21825	168,73
20	PCT	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO/LIXO COMUM, PRETO, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS: 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA X 0,08 MM DE ESPESSURA (MICRA 08), PACOTE COM 05 UNIDADES. DE ACORDO COM ABNT NBR 9191/08.	1,60000	32,00
100	PCT	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO/LIXO COMUM, PRETO, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	2,20000	220,00
80	PCT	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO/LIXO COMUM, PRETO, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	4,15000	332,00
10	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 05 UNIDADES.	1,30000	13,00
1	UN	SOFTWARE DE TARIFAÇÃO DAS LIGAÇÕES	19,50000	19,50
1	UN	TESOURA GRANDE DE ESCRITÓRIO, 20CM DE COMPRIMENTO (8"), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	10,50000	10,50
3	UN	TINTA NA COR AZUL A BASE D'ÁGUA, PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 42 ML. COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 (UM) ANO.	8,66000	25,98
5	UN	TONER COMPATÍVEL DA IMPRESSORA HP LASER JET M1120W MFP CB436A 36A.	66,50000	332,50
2	UN	TORNEIRA ESFERA JARDIM 203022	46,95000	93,90
2	UN	VASSOURA DE CIPÓ	17,00000	34,00
3	UN	VASSOURA DE NYLON, DOMESTICA, PLÁSTICO, 30 CM COM CABO DE PLÁSTICO ROSQUEAVEL	12,00000	36,00
1	UN	VASSOURA DE TETO COM SUPORTE	25,00000	25,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO  
INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Novembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
1	CX	VISOR PASTA SUSPENSA PLÁSTICO C/ ETIQUETA BRANCA CX 50 UN	0,55000	0,55

20.206,03

---

JOEL RODRIGUES MATEUS  
PRESIDENTE DA CAMARA  
783.321.762-04

---

RIVANA DE MORAES LIMA  
CONTADORA  
847.202.473-34

---

MARLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA  
DIRETORA FINANCEIRA  
713.320.812-15

Monte Negro

sexta-feira, 10 de março de 2023